令和５年１２月 7 日

各学校ＰＴＡ 会 長  様

〃  広報紙担当 様

相模原市ＰＴＡ連絡協議会

                                会 長  中村 岳彦

令和５年度相模原市ＰＴＡ連絡協議会

広報紙コンクールへの応募について（お知らせ）

寒冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より市Ｐ連活動に対しご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、市Ｐ連では標記のとおり「広報紙コンクール」を開催いたしますので、応募され

るＰＴＡにつきましては、次の応募フォームに必要事項をご入力の上、下記期日までに

送信してくださいますようお願いいたします。紙媒体以外の WEB 版の広報紙についても

審査対象とさせていただきます。

【応募〆切】 令和６年１月１８日（木）

※応募された学校には、応募の仕方と申込用紙を送信いたします。

応募フォーム二次元コード

https://forms.gle/Q8VbcMwYBumrBz6z8

              問い合わせ先

 【市Ｐ連事務局】〒252-0236 相模原市中央区富士見６－６－１３

相模原教育会館内

                        TEL･FAX ０４２－７３０－３０１４

メール sagamiharasipta@tbr.t-com.ne.jp